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Stimulanswedstrijd 2017 WVZ aangepast DEF
Zoetermeer, 28-1-2017

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2017 - 13:45 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:35.49 200701066 1:34.84 165 43.73 1:34.84
2. Liza Voronov WVZ 1:41.02 200700564 1:38.84 146 45.74 1:38.84
3. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1:42.44 200800216 1:39.82 142 44.82 1:39.82
4. Eva Spitter WVZ NT 200700078 1:46.11 118 50.91 1:46.11
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:48.34 200800864 1:48.88 109 49.58 1:48.88

DIS Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2:25.05 200800866
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2017 - 13:50 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Ribeiro WVZ NT 200700543 1:42.17 97 45.33 1:42.17
2. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:50.52 200700741 1:43.67 93 48.13 1:43.67
3. James Lawton De Columbiaan 2:06.25 200700745 1:47.01 84 48.93 1:47.01
4. Dusty Dobbe De Columbiaan NT 200700157 1:47.40 83 50.54 1:47.40
5. Renzo Steller WVZ 2:03.17 200701141 1:50.20 77 49.18 1:50.20
6. Esger van der Maas WVZ 1:52.30 200800733 1:51.09 75 53.13 1:51.09
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2:19.74 200800587 1:55.17 68 51.81 1:55.17
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 2:03.52 200800577 2:04.29 54 54.76 2:04.29

DIS Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 2:19.66 200800559
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
28-1-2017 - 13:53 Inschrijflimiet 1.20.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alessia Ribeiro WVZ 1:20.47 200601060 1:17.91 299 37.00 1:17.91
2. Iris Spitter WVZ 1:22.77 200500278 1:19.73 279 39.17 1:19.73
3. Nikita Snoeren WVZ 1:20.62 200600342 1:20.48 271 38.81 1:20.48
4. Sabine Looden De Columbiaan 1:26.93 06-01360 1:24.80 232 40.77 1:24.80
5. Lotte Zaal De Columbiaan 1:26.50 200502590 1:24.98 230 39.97 1:24.98
6. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda NT 200504438 1:30.96 188 41.98 1:30.96
7. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:35.58 200601982 1:36.01 160 43.54 1:36.01
8. Denise Nordmeijer WVZ NT 200504272 1:49.24 108 49.13 1:49.24

DIS Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:26.22 200601810
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
28-1-2017 - 13:58 Inschrijflimiet 1.22.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merlijn van der Hoeven WVZ 1:24.08 200600951 1:25.81 163 41.06 1:25.81
2. Floris Wassenaar WVZ 1:33.54 200600649 1:28.51 149 41.80 1:28.51
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:37.16 200700981 1:34.06 124 44.51 1:34.06
4. Lucas Kindt WVZ 1:35.90 200600261 1:34.27 123 42.58 1:34.27
5. Janu Nolden WVZ 1:44.81 200600289 1:42.96 95 48.75 1:42.96
6. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 200701885 1:53.30 71 51.28 1:53.30
7. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200701265 2:10.29 47 58.80 2:10.29

NG.ZA Emin Bayram WVZ 1:36.21 200502753
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
28-1-2017 - 14:04 Inschrijflimiet 1.12.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle Kluiters WVZ 1:12.66 200301556 1:11.51 386 34.59 1:11.51
2. Alyssa Kuivenhoven WVZ 1:12.15 200302224 1:11.73 383 34.33 1:11.73
3. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:12.69 200300424 1:12.51 370 34.51 1:12.51
4. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 1:14.28 200402696 1:14.10 347 35.32 1:14.10
5. Zinzi van der Maas WVZ 1:15.13 200402028 1:15.93 322 36.92 1:15.93
6. Melanie Marinus-Cruz WVZ 1:23.63 200404702 1:17.73 301 36.77 1:17.73
7. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:23.98 200501528 1:19.87 277 38.32 1:19.87
8. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 1:19.51 200502356 1:22.70 250 39.75 1:22.70

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
28-1-2017 - 14:06 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Zuiderwijk WVZ 1:14.93 200401259 1:15.18 243 35.72 1:15.18
2. Djurre van der Wal SG Middelse-Skelp 1:18.38 200500301 1:16.65 229 36.13 1:16.65
3. Servaas Heijne WVZ NT 200402407 1:18.56 213 36.19 1:18.56
4. Joost de Roode WVZ 1:26.83 200403187 1:23.27 179 39.27 1:23.27
5. Timo Oosterwijk WVZ 1:35.07 200403789 1:25.49 165 38.79 1:25.49
6. Noa Smits WVZ 1:41.00 200403281 1:34.92 121 44.05 1:34.92
7. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:50.87 200503021 1:39.56 105 46.18 1:39.56
8. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2:00.00 200502761 2:06.75 51 54.29 2:06.75
9. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda NT 200502981 2:13.62 43 1:03.96 2:13.62

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
28-1-2017 - 14:11 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Susanne Roeleveld WVZ 1:13.82 200203266 1:08.45 440 32.51 1:08.45
2. Esther Peters De Columbiaan 1:12.82 200101674 1:11.52 386 34.30 1:11.52
3. Romy Straathof De Columbiaan 1:14.04 200100582 1:14.36 343 35.54 1:14.36
4. Vika van Rooyen De Columbiaan 1:16.46 200103736 1:15.39 329 36.35 1:15.39
5. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:20.46 200105216 1:21.30 263 38.58 1:21.30

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
28-1-2017 - 14:15 Inschrijflimiet 1.08.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Tijs van Rooyen De Columbiaan 1:15.85 200203353

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-1-2017 - 14:18 Inschrijflimiet 1.06.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Baker De Columbiaan 1:06.53 199902930 1:05.81 495 31.39 1:05.81
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Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
28-1-2017 - 14:20 Inschrijflimiet 0.59.00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matin Yousufi WVZ 1:01.50 200004511 1:00.57 465 28.89 1:00.57
2. Rolf Bavelaar WVZ 59.75 200001747 1:01.30 448 29.23 1:01.30
3. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:05.34 200102155 1:04.96 377 29.75 1:04.96

AFGEM Miquel Koeleman De Columbiaan 1:00.92 200002763

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28-1-2017 - 14:22 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WVZ 1 WVZ 5:33.71 5:39.21
Rolf Bavelaar 00 30.29 Zinzi van der Maas 04
Susanne Roeleveld 02 Jari Zuiderwijk 04
Joost de Roode 04 Melanie Marinus-Cruz 04
Michelle Kluiters 03 Matin Yousufi 00
Timo Oosterwijk 04 Alyssa Kuivenhoven 03

AFGEM De Columbiaan 1 De Columbiaan NT
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Programmanr. 121 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Adriaanse De Columbiaan NT 200701066 40.17 206
2. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda NT 200800216 42.99 168
3. Liza Voronov WVZ NT 200700564 44.71 150
4. Eva Spitter WVZ NT 200700078 48.82 115

Programmanr. 122 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 1:06.16 88

BM Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 1:03.47 100

Programmanr. 131 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Ribeiro WVZ NT 200700543 42.56 119
2. Twan Hoogervorst De Columbiaan NT 200700741 43.45 111
3. Dusty Dobbe De Columbiaan NT 200700157 49.16 77
4. James Lawton De Columbiaan NT 200700745 49.49 75

Programmanr. 132 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 57.30 98
2. Renzo Steller WVZ NT 200701141 1:05.54 66
3. Esger van der Maas WVZ NT 200800733 1:07.13 61

DIS Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200800577
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 141 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 3 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alessia Ribeiro WVZ NT 200601060 34.64 321
2. Iris Spitter WVZ NT 200500278 35.21 306
3. Nikita Snoeren WVZ NT 200600342 36.65 271
4. Sabine Looden De Columbiaan NT 06-01360 38.76 229
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Programmanr. 142 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 3 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda NT 200504438 49.83 207
2. Lotte Zaal De Columbiaan NT 200502590 52.57 176
3. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982 56.06 145

DIS Denise Nordmeijer WVZ NT 200504272
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

BM Romy Straathof De Columbiaan NT 200100582 49.83 207

Programmanr. 151 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 4 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Wassenaar WVZ NT 200600649 38.76 157
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200700981 39.84 145
3. Lucas Kindt WVZ NT 200600261 40.54 137

DIS Merlijn van der Hoeven WVZ NT 200600951
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 152 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 4 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janu Nolden WVZ NT 200600289 59.84 86
2. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda NT 200701885 1:01.63 79
3. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200701265 1:08.58 57

Programmanr. 161 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 5 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alyssa Kuivenhoven WVZ NT 200302224 31.94 410
2. Michelle Kluiters WVZ NT 200301556 32.82 378
3. Elise Hoogervorst De Columbiaan NT 200300424 33.50 355
4. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan NT 200402696 34.07 338

Programmanr. 162 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 5 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp NT 200502356 44.71 287
2. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 45.56 271
3. Melanie Marinus-Cruz WVZ NT 200404702 47.13 245
4. Zinzi van der Maas WVZ NT 200402028 50.09 204
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Programmanr. 171 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Servaas Heijne WVZ NT 200402407 33.86 FJ 1 236
2. Jari Zuiderwijk WVZ NT 200401259 33.86 FJ 2 236
3. Djurre van der Wal SG Middelse-Skelp NT 200500301 34.01 232
4. Joost de Roode WVZ NT 200403187 36.48 188

Programmanr. 172 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Oosterwijk WVZ NT 200403789 49.06 156
2. Noa Smits WVZ NT 200403281 56.08 105
3. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 59.01 90
4. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200503021 59.48 88

Programmanr. 181 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 7 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susanne Roeleveld WVZ NT 200203266 31.53 426
2. Esther Peters De Columbiaan NT 200101674 32.39 393
3. Romy Straathof De Columbiaan NT 200100582 33.87 344
4. Vika van Rooyen De Columbiaan NT 200103736 34.41 328

Programmanr. 182 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
28-1-2017 Nummers 7 t/m 12 van programma 7 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda NT 200105216 46.23 259

Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 9 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Baker De Columbiaan NT 199902930 1:16.43 408 1:16.43

Programmanr. 211 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
28-1-2017 Nummers 1 t/m 6 van programma 10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rolf Bavelaar WVZ NT 200001747 1:09.22 392 1:09.22
2. Matin Yousufi WVZ NT 200004511 1:12.93 335 1:12.93
3. Romarin van der Tang De Columbiaan NT 200102155 1:13.86 323 1:13.86


